
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LONG PHỤNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:        /QĐ-UBND           Long Phụng, ngày      tháng 12 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm bà Lê Thị Ngọc giữ chức vụ Phó Giám đốc  

Trạm Y tế xã Long Phụng thuộc Ủy ban nhân dân xã Long Phụng  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG PHỤNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 115/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ về quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 43/2025/TT-BYT ngày 15/11/2025 của Bộ Y tế hướng 

dẫn chức năng, nhiệm vụ của Trạm Y tế xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành 

phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-CTUBND ngày 06/11/2025 của Chủ 

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức 

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-TTYTMĐ ngày 29/8/2025 của Trung tâm Y 

tế Mộ Đức Quyết định về việc bổ nhiệm bà Lê Thị Ngọc, giữ chức vụ Phó Trưởng 

trạm Y tế Thắng Lợi thuộc Trung tâm Y tế Mộ Đức;  

Căn cứ Thông báo số 71-TB/ĐU ngày 31/12/2025 của Đảng ủy xã Long 

Phụng Thông báo kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy cho ý kiến về phương án 

thành lập Trạm Y tế xã Long Phụng; 

Căn cứ Phương án số 03/PA-UBND ngày 31/12/2025 của Ủy ban nhân dân 

xã Long Phụng về việc thành lập Trạm Y tế xã Long Phụng; 

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND xã Long 

Phụng về thành lập Trạm Y tế xã Long Phụng; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số 

224/TTr-VHXH ngày 31/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Lê Thị Ngọc giữ chức vụ Phó Giám đốc Trạm Y tế xã 

Long Phụng thuộc Ủy ban nhân dân xã Long Phụng, kể từ ngày 01/01/2026 đến 

ngày 18/4/2028. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Lê Thị Ngọc thực hiện 

theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội xã, Trưởng phòng Kinh tế xã, Kho bạc Nhà nước khu vực XV- Phòng giao 

dịch số 19; Giám đốc Trạm Y tế xã Long Phụng và bà Lê Thị Ngọc chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                               
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy xã (b/c); 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- VP: CVP, CVTH; 

- Lưu: VT.                                                                                         

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

                 

 

Ngô Văn Thanh 

 


		2025-12-31T17:14:21+0700
	Ngô Văn Thanh




